
 
UCHWAŁA NR III/23/18  

Rady  Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r.  

  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych  

z tytułu trwałego zarządu 
                   
       Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2018, poz. 2204 z późn. zm.),  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Powiatowego Centrum Usług Społecznych 
w Kątach Wrocławskich w stosunku do zabudowanych nieruchomości położonych 
w Kątach Wrocławskich, oznaczonych jako  działki nr:  

1.  96/13 AM-6, pow. 0,3804 ha, KW nr WR1S/00052759/1, 
2.  96/15 AM-6, pow. 0,1459 ha,  wraz z sąsiadującą  działką nr 96/8, pow. 0,0177 ha 

(działka nr 96/8 stanowi o dostępie do drogi publicznej dla działki nr 96/15), KW nr 
WR1S/00027755/9, 

3.  96/14 AM-6, pow. 0,2839 ha wraz z sąsiadującą  działką nr 95/1, pow. 0,0122 ha 
(działka nr 95/1 stanowi o dostępie do drogi publicznej dla działki nr 96/14), KW nr 
WR1S/00039307/1, 

4.  96/12 AM-6, pow. 0,1510 ha wraz z sąsiadującą  działką nr 96/5, pow. 0,0155 ha, 
KW nr WR1S/00052760/1.  

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Piotr Chmurzyński 
 
 
 
 
 
 
 

 


